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CODECODE DESCRIPTIONDESCRIPTION PRICEPRICE PACK SIZEPACK SIZE PER KG/UNITPER KG/UNIT ATTRIBUTESATTRIBUTES

SCF1302SCF1302 Bakestable Black Cherry Filling Bakestable Black Cherry Filling 

70% Fruit70% Fruit

£17.68£17.68 2.7kg tin £6.55/kg  

SGF1802SGF1802 Colac Cherry Flavour Compound Colac Cherry Flavour Compound £17.27£17.27 1.15kg tub £15.02/kg

SCF0416SCF0416 Sour Cherry Flavour Compound Sour Cherry Flavour Compound £32.34£32.34 1kg £32.34/kg  

SCF0860ASCF0860A Ravifruit Morello Cherry Puree Ravifruit Morello Cherry Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£8.92£8.92 1kg carton £8.92/kg    

SCF0860SCF0860 Ravifruit Morello Cherry Puree Ravifruit Morello Cherry Puree 

Ambient Pasteurised Fruit PureeAmbient Pasteurised Fruit Puree

£51.81£51.81 6kg box £8.64/kg    

SGF1715SGF1715 Colac Cherry Topping Sauce Colac Cherry Topping Sauce £8.45£8.45 1kg bottle £8.45/kg

SGF1750SGF1750 Colac Cherry Sundae Topping Colac Cherry Sundae Topping £8.98£8.98 1.15kg jar £7.81/kg  

SCF0770ESCF0770E Freeze Dried Sour Cherry Sliced Freeze Dried Sour Cherry Sliced 

7-10mm7-10mm

£30.17£30.17 800g pack £37.71/kg

SCF0770PASCF0770PA Freeze Dried Sour Cherry Sliced Freeze Dried Sour Cherry Sliced 

7-10mm7-10mm

£8.78£8.78 200g pack £43.90/kg

SPM8080SPM8080 Cherry Red Curling Ribbon Cherry Red Curling Ribbon 

7mm wide7mm wide

£5.71£5.71 500m roll £43.90/kg

SCL522SCL522 Griottines 'Original' in Kirsch 15% vol Griottines 'Original' in Kirsch 15% vol 

(Duty paid of £12.93 per 3 litres); Stoned(Duty paid of £12.93 per 3 litres); Stoned

£67.46£67.46 3l pail £22.49/litre  

SCL530SCL530 Chopped Griottines; 15%; Thickened Juice Chopped Griottines; 15%; Thickened Juice 

(Duty paid of £6.47 per 1.5 litres)(Duty paid of £6.47 per 1.5 litres)

£33.83£33.83 1.5l jar £22.55/litre  

SCL536SCL536 Griottines 'Decor' With Stalk Griottines 'Decor' With Stalk 

(Duty paid of £7.19 per litre) PET Pack; 25% vol;(Duty paid of £7.19 per litre) PET Pack; 25% vol;

StonedStoned

£33.51£33.51 1l jar £33.51/litre  

SCL537SCL537 Griottines 'Decor' With Stalk Griottines 'Decor' With Stalk 

(Duty paid of £21.56 per 3 litres); 25% vol;(Duty paid of £21.56 per 3 litres); 25% vol;

StonedStoned

£96.96£96.96 3l pail £32.32/litre  

SCL525SCL525 Griottines au Cointreau Griottines au Cointreau 

(Duty paid of £12.93 per 3 litres); 15% vol;(Duty paid of £12.93 per 3 litres); 15% vol;

StonedStoned

£78.27£78.27 3l pail £26.09/litre  
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